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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02915201A

2. Data e Regjistrimit 15/05/2020
3. Emri i Subjektit JA INVESTMENT 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjia Haxhia, Pallati 585, 
Hyrja nr 1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet, ne fushen e ndertimit si: ndertime te rrugeve, 

urave, tuneleve, mbikalimeve dhe nenkalimeve, 
autostradave, porteve, aeroporteve, ndertime godinash 
polfunksionale banimi dhe sherbimesh, ujesjelles-
kanalizime, hekurodhore, ndertimin e ndertesave publike dhe 
private, meremetime, mirembajtje, rikonstruksione 
etj.Studim, projektim, ndertim e zbatim te veprave 
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit 
shqiptar.Ne,fushen e nxjerrjes se naftes, kromit dhe cdo 
minerali tjeter si dhe perpunimin industrial te tyre.Import, 
eksport te mallrave te ndryshem ushqimore, industriale dhe 
hidrosanitare, si dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice 
brenda dhe jashte vendit,Gjithashtu aktivitet ne fushen e 
energjetikes, turizmit dhe agroturizmit. Shoqeria ne 
ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre te gjitha autorizimet 
e lejet e nevojshme prane institucioneve publike shqiptare, 
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dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne fuqi ne 
lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt 
ekonomik. 
Muhamet Meçollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2020                Deri: 13/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MuhametMeçollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dautigina@gmail.com  
Telefon: 0695568888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-505509-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844CA385-33AE-4A6A-AAF2-6E3014033F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29A376F-5DA6-49F1-B72C-88F47A48ABB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007D8978-940B-4752-9A53-FA3391AFDEB9
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